
Zarządzenie Nr 33/2024 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY FILMOWEJ, 
TELEWIZYJNEJ i TEATRALNEJ im. Leona Schillera w Łodzi 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

 

w sprawie: podziału dotacji oraz wysokości miesięcznej kwoty świadczeń dla 

studentów w roku akademickim 2024/2025. 

 
Na podstawie art. 414 ust. 1 oraz art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571.), § 34 ust. 3 pkt 24) Statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. L. Schillera w Łodzi z dnia 
25 września 2019 r. (tekst jednolity wprowadzony uchwałą nr 3 Senatu PWSFTviT z dnia  
23 czerwca 2023 r.), 
 
w porozumieniu z uczelnianym organem Samorządu Studenckiego zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Dotacja otrzymana przez Uczelnię na zadania związane z bezzwrotną pomocą materialną  

dla studentów zostaje podzielona w następujący sposób: 

1) 5.000,00 zł na rezerwę na jednakową punktację lub odwołania;  

2) pozostała kwota na świadczenia dla studentów. 
 

§ 2 

Z Kwoty dotacji, o której mowa w § 1 punkt 2) zapewnia się środki na: 

1) stypendia dla osób niepełnosprawnych;   

2) stypendia socjalne oraz zapomogi; 

3) stypendia rektora przyznawane w liczbie nie większej niż 10 % liczby studentów każdego 

kierunku studiów, które stanowią nie więcej niż 60% środków na miesiące październik, 

listopad i grudzień 2024 r. oraz w 2025 r. 60% środków przeznaczonych łącznie na 

stypendia rektora, stypendia socjalne oraz zapomogi. 

 
§ 3 

Miesięczna wysokość stypendium socjalnego w zależności od miesięcznego dochodu netto 
na osobę w rodzinie studenta wynosi za październik, listopad i grudzień 2024 r.: 

1) do 500,00 zł dochodu netto – 1.600,00 zł; 

2) od 500,01 zł do 900,00 zł dochodu netto – 1.500,00 zł;  

3) od 900,01 zł do 1.570,50 zł dochodu netto – 1.300,00 zł;  

1. W szczególnie uzasadnionych przypadkach stypendium socjalne może zostać powiększone 
o kwotę od 100,00 zł do 200,00 zł (stypendium socjalne w zwiększonej wysokości). 



2. Miesięczna wysokość stypendium dla osób niepełnosprawnych dla studentów wynosi 
za październik, listopad i grudzień 2024 r.:   

1) znacznego stopnia niepełnosprawności – 900,00 zł; 

2) umiarkowanego stopnia niepełnosprawności – 800,00 zł; 

3) lekkiego stopnia niepełnosprawności – 700,00 zł.  

3. Miesięczna wysokość stypendium Rektora na I roku studiów w roku zdania 
egzaminu maturalnego za październik, listopad i grudzień 2024 r. wynosi – 300,00 zł 

4. Miesięczna wysokość stypendium Rektora dla studentów za październik, listopad  
i grudzień 2024 r. wynosi za: 

1) uzyskaną łączną punktację od 7,01 – 900,00 zł; 

2) uzyskaną łączną punktację od 5,01 do 7,00 – 700,00 zł;  

3) uzyskaną łączną punktację od 4,50 do 5,00 – 500,00 zł.  
 

§ 5 

1. Prognozowana miesięczna wysokość stypendium socjalnego w zależności od 
miesięcznego dochodu netto na osobę w rodzinie studenta od stycznia 2025 r. wynosi: 

1) do 500,00 zł dochodu netto – 1.600,00 zł; 

2) od 500,01 zł do 900,00 zł dochodu netto – 1.500,00 zł;  

3) od 900,01 zł do 1.570,50 zł dochodu netto – 1.300,00 zł;  

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach stypendium socjalne może zostać powiększone 
o kwotę od 100,00 zł do 200,00 zł (stypendium socjalne w zwiększonej wysokości). 

3. Miesięczna wysokość stypendium dla osób niepełnosprawnych dla studentów wynosi 
od stycznia 2025 r. wynosi:   

1) znacznego stopnia niepełnosprawności – 900,00 zł; 

2) umiarkowanego stopnia niepełnosprawności – 800,00 zł; 

3) lekkiego stopnia niepełnosprawności – 700,00 zł.  

4. Miesięczna wysokość stypendium Rektora na I roku studiów w roku zdania 
egzaminu maturalnego od stycznia 2025 r. wynosi – 300,00 zł 

5. Prognozowana miesięczna wysokość stypendium Rektora dla studentów od stycznia 
2025 r. wynosi za: 

1) uzyskaną łączną punktację od 7,01 – 800,00 zł; 

2) uzyskaną łączną punktację od 5,01 do 7,00 – 600,00 zł;  

3) uzyskaną łączną punktację od 4,50 do 5,00 – 400,00 zł.  



6. Prognozowane kwoty świadczeń, o których mowa w 1 i 2 mogą ulec zmianie po otrzymaniu 
informacji o wysokości przyznanej dotacji i braku środków funduszu socjalnego 
wystarczających na pokrycie świadczeń. Rektor w porozumieniu z Samorządem Studenckim 
może podjąć decyzje powodujące zmniejszenie wysokości prognozowanych kwot 
świadczeń określonych zarządzeniem Rektora. 

§ 7 

Wysokość zapomogi ustala Rektor lub odpowiednio Komisja Stypendialna, biorąc pod uwagę 
między innymi stan środków funduszu stypendialnego dla studentów tj. kwoty zabezpieczonej 
na zapomogi według podziału funduszu dokonanego w porozumieniu z Samorządem 
Studenckim. 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 W imieniu Studentów                        Rektor PWSFTviT im. L. Schillera w Łodzi 
 
  Szymon Szymański                                                           dr hab. Milenia Fiedler 
 


